
Publicado 'o Mural 
Câmara Municipal de Buritis 

MUNICÍPIO DE BURITIS 
	De:QjQ 	A:Q3JjJ &:2 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE 

PORTARIA N2  04312023 

"Nomeia Assessora Parlamentar no âmbito 
da Câmara Municipal de Buritis - RO". 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara 

Municipal, RESOLVE: 

Art. 12  Fica nomeada no cargo de Assessora Parlamentar no âmbito da 

Câmara Municipal de Buritis/RO, lngrid Camila Batista Souza, brasileira, inscrita no CPF 

sob o Ng 028.642.752-44, e Cédula de Identidade RG N 1293340 SESDEC/RO. 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Presidente, aos quatro 

dias do mês de outubro do ano de dois 

mil e vinte e três. 

ium,1  
Presidente da 

Rua Theobroma, 1374, setor 02— CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone: (69)3238-3111 


